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Askolan kunnanhallituksen 19.6.2024 talousarvion 2025 laadintaohjeen 
mukaan kuntalain 110 § mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnalle seuraavalle kalenterivuodelle talousarvio. Samalla 
valtuuston on hyväksyttävä kahta tai useampaa vuotta koskeva 
taloussuunnitelma. Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen 
vuosi. 
 
Talousarvioraami on laadittu kevään tietojen pohjalta ja tavoitteena koko 
kunnan tasolla maltillinen alijäämä sekä pyrkiä tulorahoituksen 
mahdollisimman hyvään riittävyyteen. Talousarvion valmistelun edetessä 
on tarkentunut paljon tietoja, joilla on huomattavia vaikutuksia taloudenkin 
suunnitteluun toiminnan rinnalla. Kesällä asetettu raami on todettu liian 
tiukaksi kaikilla palvelualueilla. Kunnan tulorahoituksen niukentuminen ja 
kustannusten kasvu näkyvät heikentävänä tekijänä kuntataloudessa 
talousarviovuonna 2025. 
  
Kuntastrategia-asiakirja on kunnan keskeisin toimintaa ohjaava asiakirja ja 
johtamisen väline. Kunnan talousarvio ja taloussuunnitelma on 
kuntastrategian toteuttamisen ja seurannan väline. 
  
Demokratia ja toimivuus -palvelualueen talousarvio 2025 sisältää 
demokratia ja ratkaisukeskus sekä toimivuus -tehtäväalueet. Demokratia ja 
ratkaisukeskus -tehtäväalueella on mm. huomioitu 1.6.2025 aloittavat 
uudet luottamushenkilöt sekä vaikuttamistoimielimien toiminta. Toimivuus-
tehtäväalueella huomattavin toimintaympäristön muutos on työllisyyden 
hoidon siirrossa kuntien vastuulle 1.1.2025 alkaen. Talousarviossa on 
varattu määrärahat Askolan osuuteen Porvoon työllisyysalueeseen 
kuuluvana kuntana.  
 
Demokratia ja toimivuus -palvelualueen talousarvio 2025 toimitetaan 
ennen kokousta esityslistan liitteeksi. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy demokratia ja toimivuus -palvelualueen 
talousarvion 2025 lautakuntatason. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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